
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 94 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 lipca 2019 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia organizacji oraz zasad 

przygotowania i funkcjonowania Stałego dyżuru Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459 z późn. zm.)  

w związku z art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1401 z późn. zm) oraz § 22 ust. 1 pkt 1 lit. a zarządzenia Nr 144/2013 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 24 września 2013 r. w sprawie organizacji, uruchamiania  

i funkcjonowania systemu stałych dyżurów na terenie województwa podkarpackiego zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu NR III/376/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

11 października 2013 roku w sprawie ustalenia organizacji oraz zasad przygotowania 

i funkcjonowania Stałego dyżuru Wójta Gminy Krościenko Wyżne, załącznik nr 1 do 

zarządzenia otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


